

Üniversitenin organik “Çiftlik” ürünleri market rafına çıkıyor

Arzu ALP - İZMİR

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin organik tarım ve iyi tarım uygulamalarıyla elde ettiği “Çiftlik” markalı ürünler büyük ilgi görüyor. Fakülte, ürünlerini önümüzdeki günlerde zincir marketlere verecek. Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun, “Ürünlerimizi sattığımız hastanemiz içindeki satış yerinin önünde uzun kuyruklar olduğunu gördük. Ürünlerimiz üniversitenin güvencesi olduğu için halkımız büyük ilgi gösteriyor. Burada çok dikkatli bir üretim var, ilaç kullanımı, hormon kullanımı hemen hemen hiç yok. Temel hedefimiz kârlılık değil fiyatlarımız uygun” diye konuştu. Olgun, “Çiftlik markasıyla tarhana, yoğurt, tereyağı, peynir, kefir bir de natürel sızma zeytinyağlarımız zincir mağazaların raflarında yer almaya başlayacak” dedi.

Zeytin ve meyve üretimini Mordoğan'daki işletmelerinde, tarımsal üretimi ise Menemen'deki çiftliklerinde gerçekleştirdiklerini belirten Olgun, “Günerli'de 3 bin 400, Sasalı'da 700 dönüm olmak üzere toplam 4 bin 100 dönüm çiftliğimiz var. Buralarda Ege Bölgesi koşullarında yetişen tüm bitkisel üretimi yapıyoruz. Altın çileği denedik çok başarılı oldu. Ekinezya yetiştirdik, onu da adaçayı gibi paketleyip satıyoruz” diye konuştu. Olgun, çiftlikte 36 üniversite personelinin çalıştığını, şu anda en büyük sıkıntılarının eleman eksikliği olduğunu ifade etti.

Çiftlikte 500'e yakın büyükbaş hayvanları olduğunu belirten Olgun, ürettikleri peynir ve tereyağının tamamında kendi sütlerini kullandıklarını bildirdi. Olgun, çiftlikte 400'e yakın da koyun bulunduğunu, hedeflerinin bine ulaşmak olduğunu söyledi. Kendilerinin geliştirdiği Menemen cinsi koyunların damızlık olarak yöre çiftçisine dağıtacaklarını belirten Olgun, hem eğitime hem topluma hizmet etmeyi amaçladıklarını ifade etti. Olgun, üniversite hastanesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi şirketi İZBETON'a, Balçova Belediyesi'ne ağırlıklı olarak yoğurt verdiklerini dile getirdi.

Ege Ziraat Fakültesi'nin dünyanın en büyük ziraat fakülteleri arasında da 232. sırada olduğunu belirten Olgun, “Dünyada ilk 500'e girmek çok büyük bir başarı. 255 kişilik akademik kadromuz, 250 teknik personelimiz ve 2 bin 500 öğrencimizle çok büyük bir potansiyelimiz var. Bu potansiyelimizi en iyi şekilde ortaya koyacak projeleri hayata geçireceğiz” dedi.

Akın
Olgun

